Renaldo Esplnoza sM intersecel6n Tlwlnza' Frente al BIoque
N® 7 del Area de la EAC. E-mail: fdodoc@unl.edu.ec Casllla "S". Tel6fono (59307) 2547240.

otras  reservas  ya  que  afiosanterioresseprocedi6paraprovisiones

TENEMOS  UN  TOTAL  DE  PASIVOS  DEL  FONDO  DOCENTE  POR  EL
VALOR DE S. 2.955.015.35 (DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA
Y CINCO MIL QUINCE,35 /100)

Nota 10:  PATRIMONIO

Va ores al 30 Noviembre de 2019 es el siguiente:
C6digo CUENTA VALOR DETALLE
3101 Para                              Futu ras 57.716.96 En     esta     cuenta     se     ha

Capitalizaciones  Asamblea realizado  desde  el  afro 2011conlaReservadel5%delaRentabilidaddelperiododelFondoDocenteUNL